成 交 通 知 书

江苏富合源建设工程有限公司：

江苏京苏项目管理咨询有限公司受 苏州相城经济技术开发区

管理委员会 的委托，就其采购的 2025 年北桥零星土建装修工程 ，

采购编号为 JSZC-320507-PMJS-C2025-0026，于 2025 年 08 月 19 日

09：30（北京时间）在苏州市相城区采莲路 1788 号市民服务中心 3

号楼政府采购办进行了竞争性磋商。经评审，已确定贵公司为成交供

应商，成交金额为：人民币叁佰柒拾壹万捌仟元整（小写：

3718000.00） 。

请贵单位派代表在成交通知书发出之日起三十日内按响应文件

内容与采购单位签订采购合同。

特此通知！

江苏京苏项目管理咨询有限公司

2025 年 08 月 19 日

		2025-08-19T13:59:41+0800
	1页(412,257)
	041@N91320594717468153J@江苏京苏项目管理咨询有限公司@00000009
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名